
2022年 11月 30日 

日本大腸肛門病学会 

会員各位 

一般社団法人日本大腸肛門病学会 

理事長 宮島 伸宜 

〒108-0074東京都港区高輪 3‐20‐9 

TEL03-6277-2340 FAX03-6277-2350 

 

2022年度年会費納入のお願い 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より学会活動にご協力いただき

誠にありがとうございます。 

年会費のお支払いについては、マイページログイン後にクレジットカードまたは銀行振込み

でお支払いください。 

 なお、お支払方法を「クレジットカード」に設定された場合は、翌年以後、毎年自動的に 

12月 1日にクレジットカードによる決済となります。 

何卒よろしくお願い申し上げます。 

記 

1. 会計年度 2022年 9月 1日から 2023年 8月 31日 

2. 納入期限 2023年 3月 31日まで 

3. 納入方法 クレジットカードまたは銀行振込み 

4. お支払い手順 

日本大腸肛門病学会ホームページの「マイページ」にログインする。 

① クレジットカードによる支払い 

「お支払い」を押下するとクレジットカードの支払画面に進みます。 

※クレジットカードのご利用明細には「ST＊売るプラ」または「UruPla」と表記されます。 

② 銀行振込み 

操作欄の「請求書出力」を押下すると請求書をダウンロードしていただけますので、 

プリントアウトしてご使用下さい。 

※振込み名義人名が会員名と相違する場合は、事務局までご連絡ください。 

 

【振込先】  

PayPay銀行(ペイペイ銀行 銀行コード 0033)ビジネス営業部 

普通預金 3810817 

シャ）ニホンダイチョウコウモンビョウガッカイ 

以上 

クレジットカードでお支払い 請求書ダウンロード 


